Inscriptio p[ro]ced. notata ad p[ro]prium scriptum in isto
referens p[ro]p[ri]o sub Anno Temporal, simple absq[ue] Criminali
Immanente taxandi p[ro] eund[em] recipient[em] Erosim Andreand[ic]
Scadowski Suis eius p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. Erosim Swerhowski vel eius
succumbit obun-completus Contentu Scripti p[ro]p[ri]o omni uni
et singulis tam in p[ar]te quod in toto tunc p[ro]p[ri]o fuerit ad
soluendo succumbit q[ui] quib[us] quid[em] d[omi]nis Temporal simple
taxandi vedent. modo p[ro]p[ri]o ad solvend succumbit a reali
na p[ro]p[ri]o ex p[ro]p[ri]o non completa Completo Atus ex
notato recipient[em] Erosim Andreas Scadowski Suis eius
p[ro]p[ri]o Ho Instam Supra Erosim Ioann[is] Swerhowski Suis
eius succum ad off[ic]iu[m] p[ro]p[ri]o Castre Capita Bremis
extine reedi Supra quod ad reddis spectat med[ia]m semp
in p[ri]mo Actio Temp[or]ali tang[er]e p[er]missio stare iuri p[ar]te
reddere damna q[ui] tacta Temp[or]ali lueri Inscru[pt]is p[ro]p[ri]o salu[ti]
ceris q[ui] Reliqua Temp[or]ali ex Superiori v[er]o ad finem.

Blazowska Nickiemu Obligat

Comparens p[ro]p[ri]o Gram officio et Actio p[ro]p[ri]o Castre Capita
Bremis Erosim Anna Blazowska om[n]i Erosim Andreo Blazo
wski Consas relicta Viduis Suis morte ex corpore exha Temp[or]ali
bus Suis Davido Kubusq[ue] Suis quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]o ex completis.
recedit Temp[or]ali v[er]o Davidom Castre Capita Bremis quod ad
p[ro]p[ri]o attriet Suis Succumbit actio Suis g[ra]ti Actio boato
optend incorporat atq[ue] Subiecto p[ro]p[ri]o liberi p[ro]p[ri]o ai p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o res g[ra]ti. Quia ipsa Bona Suis p[ro]p[ri]o et h[er]editas
infracta Videlicet Certam Portem in bonis Villis Lusineczna
Districtu p[ro]p[ri]o Bremis. Consistit in[te]r metas ad Radycza
po B[er]to Nazwanj Lusineczka Cum om[n]i Suis domis et
p[ro]p[ri]o cumq[ue] Actio et singulis bonis p[ro]p[ri]o v[er]o v[er]o
fructibus p[ro]p[ri]o reddibus emolumentis obac rion ag[ri]
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o pasuis siluis bonis h[er]editibus indagant
v[er]o p[ro]p[ri]o horis p[ro]p[ri]o attried p[ro]p[ri]o g[ra]ti
completis et g[ra]ti p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Suis succumbit aut alio
quomian reu[er]o Suis excipied venim p[ro]p[ri]o q[ui] p[ro]p[ri]o v[er]o

Inscriptio p[ro]p[ri]o
 1799
 Inscriptio
 1799
 Inscriptio
 1799
 Inscriptio
 1799

Singula ipsa nec recipit tenent habitus et possidebat ipsi
 Conueniebant ad eisdem seruiebant Janex nuni et de facto hodie
 septimo. Hinciki Milititer eiusq. pons in Summi Centum
 Quinguaaginta florid Polod. iam ex nuni p se regtem de ma
 nibz eiusa Nib Hinciki Milititer reata p affectum leuata
 p pcepta de qui leuata is idem Nib Hinciki p eand regtem
 Nlem Anam Blazowski pced quietatur hui vabalti
 pcedi ad festum Conuersionis sancti Pauli Apli pced et
 immedie ventus et in de fechu pcedi bono edunt exem
 phous Summiaz memorata totalis et integra pcedutionis
 extene de Anno ad Anam pced simili festo Conuersionis San
 cti Pauli Apli pced hui ventus inuadent et sese determinat
 vbi Consequens de Anno ad Anam festo ad festum Anam et
 festis sese Centum et immedie sequens vsq. exemplod bo
 nin pced et Summa Superior pced reata pceditione obligat
 inscripsit et inuadavit pced obligat inscribit et inuadavit pced
 Janex ex nuni et de facto ead recipit pcedi obligat pcedi eiusq.
 pons in ead bona ipsi p se regtem obligata de et admittit
 cui offe pcedi realem Intorem et actuali pceditione pceditionem
 pceditionem quemad Regni pceditionem et hinc duor die quacumq. voluerit
 offe acceptat Per ipa obligat pcedi eiusq. pceditionem hinc ead
 bona pced obligata et vnde eorum bono utilitatibz et emu
 lumentis quibz tenent habent et possid et illis pcedi quiete
 vna fuerit ac ad vnde suos suos pceditionem quosuis bene pceditionem vna
 fuerit libere pceditionem Conuersione modo ac hinc obligat.
 Debez et tenent mura recipit quiete ac suis suis rebus. Super
 bonis suis pceditionem Summiaz pcedi quibz habit et habent
 pceditionem obligat pcedi eiusq. pons inscribit et obligat pceditionem
 ipa vna pceditionem et ead bono obligat pceditionem eorum eorum
 bono ab omni et quacumq. impetore in via quacumq. pceditionem
 Curiam et Condones Staty et Sexz Curiam ex pceditionem ex nuni pceditionem
 omni Indu et offe Regni hinc quos opus fuerit hinc defen
 dere cuius rei in tenent et liberant indemnans pceditionem pons
 reddere Nec non ab abut in genere in nibus et inscribit pceditionem
 pceditionem et postea Sup ead bona obligat Curiam pceditionem
 facta et faciend tam etiam a quibz Curiam Sup ead

Bona impetrata et impetranda sunt denique et plene processibus
 suis quibuslibet in quovis puncto et gradu suis de pendeat ac
 in quovis iudicio et officio Regni obtenta et obtineant et super eisdem bonis
 obligatis quod sunt et pendeant emundari et liberari mundum
 liberi semper facere ac etiam dabois quod (ad officios) admittat
 in fundo bonis quod obligatis duntaxat milium et mille
 posse requirere non denogari imo debet et tenebitur capere libere
 effectibus dare et admittere datam et admitti eadem possessione
 fuerit et dicta bona quomodo modo tam fore quod sua quibus
 submissis et subordinatis personis non impediri nec adimere quod
 obligatis suis etiam succedentibus. et quod utrum non iniuriam
 ita ut eadem bona obligatis in obligatis sunt. sub cuius potestate
 quieti opacis quod Inscritis obligatis vigere teneri habere et
 possidere queat et possit. Et sub vadio simile Summa Summa
 Centum Quinguenti floribus postea et eandem recognoscens sine
 eius successores quod obligatis suis et eius successores et non con
 plentibus quod omnia et singulis rebus quibus opus fuerit ad solvendum
 succumbent pro quo quod vadio modo quod ad solvendum succed
 ac se aliqua parte ex parte non completa completi etiam ex
 munita regni Erosa Anna Blazowska sine eis potest. Et Inscritis
 Nils Stephani Stricki Militaris obligatis sui vel eius successores
 ad officios quod Castreus Capitaneus Premisid extunc recessu Summa
 quod ad reddendum spectat medietatem in primo Actone Termino tamquam
 peremptoriam sine imparere reddere vadio et tunc licere Inscritis
 quod satisfaciendi ac omnia iudicialia parte de bebis et tenebitur
 legi ac licet succedentibus ad eadem omnia inscribitur et obligatis quod illum
 Terminus primus peremptoriam vadio vel exinde Consequens Claus
 eius Terminus semper peremptoriam veri infirmitate et maiori Minorari
 tati succedentibus in ha vel extra regni Semina Militari ad mun
 menta ad evictis vel aliis quibuslibet dilacionibus et legalibus impedi
 mentis non diffinit ad quietum vltra quod Terminus officios quod Castreus
 Premisid et tunc et Reliqua sententia ad finem ex primo

VSTRYCKA IAWORSKIEY, Cedit

Comparere personaliter Comi officios et tunc presentibus Castreus
 Capitaneus Premisid. Nilsus Eros Stricki Nils Alexandri

Handwritten notes in the right margin, including names like "Wladyslaw" and "Iwan" and other illegible text.